RESULTADO DO EDITAL N° 03/2019 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 85020281

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 003/2019, instituída por meio da

Instrução de Serviço n° 22 de 15 de fevereiro de 2019, torna público o resultado da 2ª Etapa

deste edital.

MODALIDADE: BPIG-III

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

BRUNA ZUQUI FREITAS 3,5 ELIMINADO

MODALIDADE: BPIG-IV

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

LORENA DE ANDRADE

CASTIGLIONI

9,8 APROVADO

LIGIA PEREIRA PONCIO

7,5 APROVADO

GABRIELA DA CONCEIÇÃO

BOLSSONI

7,25 APROVADO

LARISSA BARCELLOS

CAMPOS

6,0 CADASTRO DE RESERVA

BÁRBARA TERRA QUEIROZ

5,75 CADASTRO DE RESERVA

SARAH GONÇALVES

PATROCÍNIO SARTÓRIO

5,5 CADASTRO DE RESERVA

MODALIDADE: BPIG-VI

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

JANAÍNA DO CARMO

BARCELOS MARTINI  9,5 APROVADO

FLÁVIA GIRUNDI MARTINS
9,3 CADASTRO DE RESERVA

BERNARDO FURLANETO

BRAGATO OAKES DE

OLIVEIRA

8,0 CADASTRO DE RESERVA

ALLAN BARBOSA MOREIRA  - ELIMINADO, POR NÃO

COMPARECER À ENTREVISTA

FERNANDO TOBIO

EMMERICH
- ELIMINADO, POR NÃO

COMPARECER À ENTREVISTA

LEANDRO ANTONIO BARROS

DOS SANTOS
- ELIMINADO, POR NÃO

COMPARECER À ENTREVISTA

LUIZ FELIPE NEVES DE SOUZA - ELIMINADO, POR NÃO

COMPARECER À ENTREVISTA

MARCOS SALES BEZERRA - ELIMINADO, POR NÃO

COMPARECER À ENTREVISTA

MODALIDADE: BPIG-VII

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARCIA LOIOLA FARIAS  3,8 NÃO CLASSIFICADO, CONFORME

ITEM 8.2.4 DO EDITAL

NÁGILA DOS SANTOS ALVES  - ELIMINADO, POR NÃO

COMPARECER À ENTREVISTA

SCHARLA VENANCIO

OLIVEIRA MOTA
- ELIMINADO, POR NÃO

COMPARECER À ENTREVISTA

________________________________________________
Latussa Laranja Monteiro

Presidente da Comissão de Processo Seletivo